**T**ertio ostēditur istius deficiens casus fuisse i cognoscibilis; qz san⁹. s. videbas. Ecli. xxi. Plage illi⁹. s. mortis nō est sanitas. vnde non debz hō confidere de sua sanitate. s. quā do san⁹ t̄ viu⁹ est. tūc magis debz se p̄ penitētia ad mortē preparare. Ecli. xvii. Confiteberis viuēs viu⁹ t̄ sanus confiteberis. In quibz quidē hībis ostēditur penitētia. s. debet habere tria.

Quia pīmo debz ēst accusatoriatq̄ sit in confessio etybi hō accusat se sacerdoti tanq̄ iudicēt de factis suis. ideo dicit confiteberis. t̄ hoc valet ad salutē. Romān. x. Dñe autē confessio sit ad salutē.

Secundo debz ēst p̄ficiā. t̄ hoc ēst si fiat dñ homo viuit. t̄ ideo dicit viuēs. post mortem em̄ non valet confessio. Isa. xxxviii. Viuēs viuēs ipse confitebitur tibi.

Tertio debz ēst libera sūt voluntariarū vī no fiat tñ necessitate vel metu mortis. Et id dicit viu⁹ t̄ san⁹. i. nō egrotas ad mortē cōfiteberis. t̄ tūc eris tot̄ san⁹; nō solū i corpe.

## Distinctionis VI

sed etiā in aīa, t postq̄ anima sanata est t  
mūda a mortalib⁹ adhuc est frequēter pu-  
rificāda salē a venialib⁹. **Ande** Lxi, xiiij  
Postq̄ lora est sc̄s anima p̄ confessionē red-  
dita sanitatem sc̄s gratie denuo purificab⁹  
eam sc̄s si recidivet vel salē a venialib⁹, vt  
sc̄s purificata maneat sana p̄ gratiā t fiat  
tandem salua p̄ gl̄ia. **Ad** quā nos tc.

**On** funere ynius in carcere defuncti

Sermo VII

**D**uc de carcere de  
us aīam meā. ps. cxli. Quāto  
aliquid aīal est liberioris natu-  
re ita est magis sibi penale detineri t idu-  
di. **Ande** quia aues naturalē sunt liberio-  
res t agiliores ad motū localē q̄ bestiæ t're  
que sunt graniores; est eis magis penale i-  
cludi vel detineri q̄ bestiæ. **E**t ideo videm⁹  
auiculas in cagis seu caneis inclusas sem-  
per querēdo circuite latera cagis; vt inue-  
nire possint unde exēat quantūcūs habe-  
ant cibis vel poti paratu. **T**inter bestias  
quia silvestres sunt liberiores domesticis; t  
ideo difficilius includunt t detinentur. **P**ro-  
mo aut ex parte aīe. **D**ibus est liberior; quia  
sc̄s solus habet arbitriū libertatē; **Vnde** quis  
hīm corpus subiecti valeat suicit; tamē hīm  
aīaz a qua liberū est arbitriū; temp⁹ in liber-  
tate manet p̄ut. **S**eneca dicit, et ideo si est  
sibi penale detineri in carcere sīm corpust  
multo magis hīm aīam. **A**nde est q̄ ps.  
eximia tali pena cupies in vobis p̄positis a  
deo petebat dices. **E**duc de carcere tc.

**I**n quibus quidē vobis facit tria.  
**Q**uia sc̄s p̄mo tangit inclusionis agusti-  
gancum dicit de carcere.  
**S**ecundo petit liberationis gratiam; cuius  
dicit, educ de carcere deus.  
**T**ertio ostendit propriam indigentiam  
cum addit. animam meam.